
Uchwała Nr XXVII/302/05 
    Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 07 czerwca 2005r. 
 
 
 

w sprawie finansowania inwestycji p.n. „Remont budynku sali gimnastycznej i zaplecza 

(łącznik) w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Bobolicach. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 08 marca  1990  roku o  samorządzie  gminnym (Dz. U.        
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1606; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w roku 2005 inwestycji p.n. 
„Remont budynku sali gimnastycznej i zaplecza (łącznik) w szkole Podstawowej im. H. 
Sienkiewicza w Bobolicach”. 
 
 
§ 2. Planowana kwota dofinansowania z budżetu gminy wynosi w roku 2005 kwotę: 65.000 zł 
(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy zł). 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


